
LEGENDA ZESTAWIENIE URZĄDZEŃ

ZESTAW WSPINACZKOWY

RÓWNOWAśNIA 

ZESTAW WIELOFUNKCYJNY

KOSZ NA ŚMIECI

ŁAWKA

HUŚTAWKA WAHADŁOWA

TABLICA INFORMACYJNA Z REGULAMINEM

OBSZAR AKTUALIZACJI MAPY

WEJŚCIE NA SZKOLNY PLAC ZABAW

NAWIERZCHNIA Z POLIURETANU

GRANICA OPRACOWANIA

NAWIERZCHNIA Z POLIURETANU 
(KOMUNIKACJA)

ZIELEŃ UPORZĄDKOWANA, TRAWNIK

OGRODZENIE - ISTNIEJĄCE

ŻYWOPŁOT

DRZEWA ISTNIEJĄCE

KARPINA DRZEWA DO USUNIĘCIA

STREFA FUNKCJONOWANIA
URZĄDZENIA

WYS. UPADKU DO 2,6m

NAWIERZCHNIA Z POLIURETANU
WYS. UPADKU DO 1,6m

PŁYTY BETONOWE DO USUNIĘCIA

DONICA BETONOWA DO USUNIĘCIA

NAWIERZCHNIA Z POLIURETANU
WYS. UPADKU DO 2,2m

DRENAŻ

PROJ. KANALIZACJA DESZCZOWA

1

3

2

7

6

5

4

5

dr 113 WAVIN z  otuliną
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Ø110PVC SN8

0,35%, L=4,50m

Ø110PVC SN8

0,35%, L=4,50m

Ø110PVC SN8

0,35%, L=4,50m

Ø110PVC SN8

0,35%, L=4,50m

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU RS-JAS.A-01

WG WYTYCZNYCH PROGRAMU MEN „RADOSNA SZKOŁA” 

TYPOWY SZKOLNY PLAC ZABAW Z NAW. SYNTETYCZNĄ 


